АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 28.03.2016                                         г. Енисейск                                         №    157 - п

О  внесении изменений в постановление администрации Енисейского района  от 03.03.2014 №191-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни в Енисейском районе» в новой редакции»

	Руководствуясь статьёй 16 Устава Енисейского района, постановлением администрации Енисейского района от 01.08.2013 № 882-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского района, их формировании и реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 03.03.2014  № 191-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни в Енисейском районе на 2014-2016 годы» в новой редакции» (далее по тексту – Программа) следующие изменения:
 приложение № 2 к Приложению № 4.4 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                			                            С.В. Ермаков

Приложение к постановлению администрации Енисейского района
от __________2016 №__________

Приложение №2
к подпрограмме «Совершенствование централизованной системы учета и отчетности», реализуемой в рамках муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни в Енисейском районе»

	Наименование подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	Итого на период

	Цель подпрограммы: Создание условий для улучшения качества учета и отчетности бюджетной сферы Енисейского района

	31460,70
	32886,70
	32789,90
	32789,90
	129927,20

	Задача подпрограммы: Качественное формирование полной, сопоставимой, достоверной, объективной информации о финансовой деятельности обслуживаемых учреждений, их имущественном положении, доходах и расходах, а также повышение качества бухгалтерского обслуживания муниципальных учреждений Енисейского района, передавших функций по ведению бухгалтерского, бюджетного и налогового учета

	31460,70
	32886,70
	32789,90
	32789,90
	129927,20

	Мероприятие 1. Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных организаций (учреждений)
	Администрация Енисейского района
	024
	0113
	0178003, 0170080030
	110
	29583,70
	31622,30
	31622,30
	31622,30
	124450,60
	Своевременность уплаты налоговых платежей, дней сверх установленного срока – 0, Своевременность выплаты заработной платы, дней сверх установленного срока – 0

	024
	0113
	0178003, 0170080030
	240
	1726,80
	1167,60
	1167,60
	1167,60
	5229,60

	Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)
	Администрация Енисейского района
	024
	0113
	0171021, 0170010210
	110
	93,10
	96,80
	0,00
	0,00
	189,90

	Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) за счёт средств местного бюджета
	Администрация Енисейского района

	0113
	0171020
	110
	0,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,70

	Мероприятие 2. Осуществление части полномочий по формированию бюджета  и исполнению бюджета при кассовом обслуживании исполнения бюджета
	Администрация Енисейского района
	024
	0113
	0178908
	110
	56,40
	0,00
	0,00
	0,00
	56,40

	в том числе:

	МКУ «Межведомственная бухгалтерия»
	Администрация Енисейского района
	024
	0113
	0178003, 0170080030

	23874,60
	24977,00
	24977,00
	24977,00
	98805,60

	024
	0113
	0178003, 0170080030
	110
	22278,50
	23834,40
	23834,40
	23834,40
	93781,70

	024
	0113
	0178003, 0170080030
	240
	1596,10
	1140,20
	1142,60
	1142,60
	5021,50

	024
	0113
	0178003, 0170080030
	850
	0,00
	2,40
	0,00
	0,00
	0,00

	024
	0113
	0171021, 0170010210
	110
	93,10
	96,80
	0,00
	0,00
	189,90

	024
	0113
	0171020
	110
	0,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,70

	МКУ "ЦБ ОМС"
	Администрация Енисейского района
	024
	0113
	0178908
	110
	56,40
	0,00
	0,00
	0,00
	56,40

	024
	0113
	0178003, 0170080030

	7435,90
	7812,90
	7812,90
	7812,90
	30874,60

	024
	0113
	0178003, 0170080030
	110
	7305,20
	7787,90
	7787,90
	7787,90
	30668,90

	024
	0113
	0178003, 0170080030
	240
	130,70
	25,00
	25,00
	25,00
	205,70

	Мероприятие 2. Осуществление части полномочий по формированию бюджета  и исполнению бюджета при кассовом обслуживании исполнения бюджета
	Администрация Енисейского района
	024
	0113
	0178908
	110
	56,40
	0,00
	0,00
	0,00
	56,40

	в том числе:

	МКУ "ЦБ ОМС"

	024
	0113
	0178908
	110
	56,40
	0,00
	0,00
	0,00
	56,40

	ГРБС 1.
	Администрация Енисейского района
	024

	31460,70
	32886,70
	32789,90
	32789,90
	129927,20